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Kuskstatistik

Ålborg fredag 15 september 2023
Kuskstatistik per tisdag 12 september 08:51

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kasper K. 3,5,6 * 135 9-19-19 7 766 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 8,9 * 150 6-11-9 4 359 226 5-10-14 2
Andersen, Pauli 8 * 34 0-1-4 0 49 78 1-2-1 1
Andersen, Søren Demant a7 * 52 10-6-4 19 149 71 15-11-6 21
Andreasen, Martin a 7 * 165 20-11-21 12 474 222 19-33-29 9
Boeck, Henriette Munk a 10 * 18 1-1-1 6 16 26 3-0-0 12
Christensen, Henning a 10 * 16 1-0-2 6 11 17 0-3-1 0
Christiansen, Jacob a 7,10 * 33 1-1-3 3 51 51 2-3-1 4
Dahlgaard, Jan 3,5,8,9 * 98 20-15-9 20 1235 149 22-13-17 15
Dodensig, Lene a 10 * 15 2-0-1 13 19 31 3-2-4 10
Ecce, Ken 6 * 154 26-17-23 17 1638 242 22-28-42 9
Foget, Kasper 3,5 * 128 12-18-15 9 528 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,3,9 * 187 11-22-16 6 563 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,2,9 * 214 16-21-30 7 978 346 30-35-52 9
Hansen, Jesper a 9 * 4 0-0-0 0 4 10 0-0-0 0
Henriksen, Mads 4 * 89 14-12-9 16 641 81 12-13-6 15
Jensen, Flemming 2,4,5,6 * 201 55-34-20 27 3540 287 75-47-25 26
Jensen, Lindhardt a 7 * 3 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 7 * 78 8-13-8 10 242 131 13-16-12 10
Jensen, Mikkel a 10 * 3 0-0-1 0 5
Johansson, Søren 1 * 75 7-7-11 9 170 136 15-14-17 11
Jonassen, Tobias a 7 * 31 3-5-4 10 88 23 4-3-3 17
Juel, Jeppe 1,3,5,6,8 * 376 55-55-42 15 2917 470 60-55-71 13
Juul, Steen 2,5,6,9 * 236 52-34-26 22 2556 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,9 * 491 96-66-70 20 4406 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 3,5,6 * 409 58-53-53 14 2348 714 100-112-96 14
Korfitsen, Nicklas 4,5,6,8,9 * 162 24-19-13 15 1854 240 39-30-23 16
Kristensen, Kaj V. a 10 * 16 1-3-3 6 30 21 2-5-1 10
Kristensen, Mike a 7,8 * 39 5-3-4 13 108 33 1-7-4 3
Lindhardt, Christian 5,8 * 76 5-5-12 7 272 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 3,4 * 205 16-25-30 8 773 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 2,3,6,9 189 50-16-19 26 3840 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 7 * 63 8-7-4 13 129 66 3-4-7 5
Mønster, Knud 1,6,9 * 203 9-20-28 4 1062 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 1,3,8 * 241 20-27-22 8 795 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 1,4,9 * 45 9-10-1 20 330 48 5-4-4 10
Pedersen, Anders 8 * 75 5-10-16 7 254 141 11-15-19 8
Pedersen, Torben V. a 10 * 4 0-0-0 0 0 4 0-0-0 0
Pedersen, Trine Urth a 10 * 23 2-3-2 9 37 49 3-6-5 6
Rask, Jeppe 1,3,4,5,6,8 * 142 18-17-7 13 1002 272 46-41-31 17
Rodkjær, Søren a 7 * 5 0-0-0 0 2 10 1-0-1 10
Rosche, Jens de 2 * 2 0-0-0 0 0
Strehle, Nicholas a 10 * 3 0-1-0 0 2 3 0-0-1 0
Svendsen, Bent 1,8 * 101 12-18-14 12 1289 210 25-20-21 12
Sørensen, Julie W. a 7 * 2 0-0-0 0 1 7 0-0-1 0
Vesterlund, Mads a 10 * 9 0-0-0 0 2 25 2-2-2 8
Westergaard, Bo 3,4,5,6,8,9 * 208 56-34-28 27 5551 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg fredag 15 september 2023
Tränarstatistik per tisdag 12 september 08:52

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Pauli 7,8,8,9 *
Andreasen, Martin 7 *
Ankerdal, Flemming 3,5 *
Austevoll, Martin 3 *
Boeck, Troels 8,10 *
Christensen, Henning 10 *
Christiansen, Jacob 7,10 *
Dahlgaard, Jan 3,8,9 *
Dodensig, Anne 10 *
Ecce, Ken 6 *
Friborg, Kent 1,3,9 *
Friis, Jan 1 *
Friis, Morten 1,2 *
Hansen, Jesper 9,10 *
Hovgaard, Torben 1 *
Jensen, Casper 3 *
Jensen, Flemming 2,4,4,5,6 *
Jensen, Kaj 1 *
Jensen, Kaj D. 8 *
Jensen, Lindhardt 5,7 *
Jensen, Lærke 10 *
Jensen, Mathias 7 *
Johansson, Søren 1 *
Johnsen, Mie 5 *
Juel, Jeppe 3,5,6,6 *
Juul, Morten 2,5 *
Juul, Steen 2,5,6,6,9 *
Kolberg, Søren 2 *
Kristensen, Allan 7 *
Kristensen, Kaj V. 10 *
Kristensen, Verner 9 *
Larsen, Jørgen 3 *
Larsen, Kim Holst 3,3 *
Larsen, Mickey 1 *
Larsen, Tom Holst 8 *
Lindhardt, Christian 5 *
Lønborg, Henrik 3,4 *
Lønborg, Michael 2,6,9
Mønster, Knud 1,1 *
Nielsen, Hans-Erik 9 *
Nielsen, Marc Bæk 4,7,9 *
Pedersen, Anders 8 *
Pedersen, Torben V. 10,10 *
Pedersen, Trine Urth 10 *
Poulsen, Mikael 5,6 *
Rask, Jeppe 3,4,6,6,8 *
Ris, Steffen 7 *
Rodkjær, Søren 7 *
Skovsgaard, Jan 8 *
Svendsen, Bent 1,8 *
Sørensen, Julie W. 7 *
Thorup, Michael 5 *
Westergaard, Bo 3,4,4,5,5,6,6,8,8,9,9 *
Westergaard, Kaj 9 *

* Anger licens utomlands


